Общество с ограниченной ответственностью

«РусТрак» (ООО «Рустрак»)

603037, Нижний Новгород, ул. Торфяная д.35

Тел/Факс. 8(831) 225-00-55

email: info@RTRF.ru, www.RTRF.ru

ИНН 5257099304 КПП 525701001

Юр.адрес: 603002, г.Нижний Новгород,

ул.Советская, д.14, кв.86

Р/с 40702810510010000649

в ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» г.Саров

К/с 30101810200000000721 БИК 042204721

 ОКПО 85288333 ОГРН 1085257001917

 №

На №  от

ООО «РусТрак» ( WWW.RTRF.RU ) на постоянной основе требуются:

Инженер-конструктор

Тебуемый опыт работы: без опыта

Полная занятость, полный день

Обязанности:

 Разработка КД и подготовка комплекта технической документации для производства

автоспецтехники (бортовые автомобили, автофургоны грузоподъемная автотехника)

 Конструкторское сопровождение производства образцов и серийных изделий;

 Деловая переписка с партнерами.

Требования:Владение программами: КОМПАС‚ AutoCad;

 Умение читать и разрабатывать чертежи;

 Знание машиностроения и сопромата;

 Высшее образование;

 Обучаемость‚ коммуникабельность‚ стрессоустойчивость‚ нацеленность на результат‚

пунктуальность‚ ответственность;

 Желание работать в команде.

Условия:Работа в крупной автомобильной компании, собственное производство по

переоборудованию коммерческого транспорта

 Оформление согласно ТК РФ

 График работы 5/2, с 7 до 16 часов

 Возможность карьерного и профессионального развития

 Работа в Сормовском районе;

 З/П после собеседования

С уважением,

Сучков Александр Алексеевич

Коммерческий директор

ООО "РусТрак" - завод спецтехники.

тел.:  +7 (831) 225-00-55

моб.: +7 (831) 415-77-36

e.mail: sale@rtrf.ru

http://рустрак.рф

http://www.rtrf.ru/
mailto:sale@rus-trucks.ru
http://рустрак.рф/